But why is this called *perichoresis*? Actually, this word in Greek does not sound as if one is trying to express the state of “being in” or “existing in.” Like we have already said, it could be easily expressed in Greek with such words as *ἐνουσία* or *ἐνύπαρξις*, and the appropriate words for this also exist in Latin, not only *inexistentia* and *immanentia*, but also *inhabitatio* (=indwelling) and *inhaerentia* (=inherence). Why then this need for such complicated words as *circumincessio* and *circuminsessio* if the point is only to express that something *is in* something? And, as we have seen, there are many terms in Latin suitable for expressing this idea (and most of them are inherited by the principal western languages). Had not this idea been expressed already by Irenaeus, and not only by him, but also later on, in the more prolific way by Hilary of

<sup>9</sup> Thomas Aquinas, *Summa theologiae*, III, q. 83, a. 4.: “Secunda pars continet commemorationem praesentis miseriae, dum misericordia petitur, dicendo kyrie eleison ter pro persona patris; ter pro persona filii, cum dicitur Christe eleison; et ter pro persona spiritus sancti, cum subditur kyrie eleison; contra triplicem miseriam ignorantiae, culpae et poenae; vel ad significandum quod omnes personae sunt in se invicem.”

<sup>10</sup> *The Summa Theologica of St. Thomas Aquinas*, III, q. 83, a. 4.

<sup>11</sup> “Respondeo dicendum quod in Patre et Filio tria est considerare, scilicet essentiam, relationem et originem; et secundum quodlibet istorum Filius est in Patre, et e converso. Secundum essentiam enim Pater est in Filio, quia Pater est sua essentia, et communicat suam essentiam Filio, non per aliquam suam transmutationem: unde sequitur quod, cum essentia Patris sit in Filio: quod in Filio sit Pater. Et similiter, cum Filius sit sua essentia, sequitur quod sit in Patre, in quo est eius essentia.” Thomas Aquinas, *Summa theologiae*, I, q. 42, a. 5. The same point is expressed also in *Summa contra gentiles*, Lib. IV, Cap. 9: Sed ex hoc ostenditur quod Patris et Filii sit essentia una. Hoc enim posito, manifeste apparet qualiter Pater est in Filio et Filius in Patre. Nam cum Pater sit sua essentia, quia in Deo non est aliud essentia et essentiam habens, ut in primo ostensum est, relinquatur quod in quocumque sit essentia Patris, sit Pater: et eadem ratione, in quocumque est essentia Filii, est Filius. Unde, cum essentia Patris sit in Filio, et essentia Filii in Patre, eo quod una est essentia utriusque, ut Fides Catholica docet; sequitur manifeste quod Pater sit in Filio et Filius sit in Patre.